
IKSU Fighten VT 2010
Lördagen den 8/5 arrangerar IKSU Kampsport vårupplagan av den populära 
BJJ/mattkampstävlingen IKSU Fighten.

Tävlingen kommer att gå av stapeln på IKSU i kamphallen. Vi delar in viktklasserna på 
plats och betalning sker likaså kontant på morgonen. Det finns två erfarenhetsklasser, 
nybörjare och avancerad klass.  I den avancerade klassen deltar de som har blått bälte 
eller högre i BJJ eller två års(fyra terminer) erfarenhet av SW eller motsvarande.

Regler
Tävlingsystem: För er som inte besökt IKSU Fighten förr är det en vänskaplig tävling som 
arrangeras för att ge möjlighet  till matchning i BJJ/ne-waza  förr oss i Norrlandsklubbarna 
utan att behöva åka söderut. Vi  delar in varje viktklass i grupper  där alla möter 
alla. Därefter hålls ett litet slutspel där en vinnare till slut koras och belönas med ett ståtligt 
pris. På det här sättet garanteras de tävlande minst 2 matcher oavsett hur det går. I mån 
av tid hålls även en öppen viktklass vilket ger möjlighet till fler matcher.

- Matchtid: 5 minuter

- Vinst: Efter avklapp, om inget avklapp skett vid full tid blir matchen oavgjord. I Finalerna 
kommer två förlängningsronder att ske och om det inte är avgjort efter det kommer 
vinnaren koras på domslut. Matcherna börjar stående.

- Klassindelning: Det är upp till den tävlande själv att avgöra vilken klass denne tävlar i 
men vi förbehåller oss rätten att flytta upp  deltagare som klart hör hemma i den 
avancerade klassen.

- Tillåtna/otillåtna tekniker: Vi kommer att försöka tillämpa vitbältesregler för BJJ i den 
vanliga klassen och Blåbältesregler i den avancerade klassen.

- Regelgenomgång: Kommer att hållas på plats och tillfälle att ställa frågor om reglerna 
kommer att ges. Är det något som är oklart så är ni välkomna att kontakta oss.

Datum: Lördagen den 8/5

Anmälan: Senast den 6:e Maj
Skicka in namn, klubb och vilken klass ni vill tävla i till peter.gustafsson@peab.se

Plats: Kamphallen, IKSU, Umeå

Tid: Invägning  10:00-10:30
  Regelgenomgång 11:00
  Matchstarter (preliminärt) 12:00
  Tävlingen slut (preliminärt) 17:00

Ålder: Från 16 år

Anmälningsavgift: 100:- (betalas kontant på plats)

Kontakt: För frågor och funderingar ring Gunnarn på 073-3371441 eller maila till 
peter.gustafsson@peab.se
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